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son, with Isaac Walton’s Life of the Author ; 
lOmo, half calf, 50c, nice copy 1820

419 Tvilliysoil (Alfred). The Princess :
a Medley ; 12mo, cloth, 40c. 1858

420 Milmau’a (Rev. H. H.) Fall of Jeru­
salem : a Dramatic l’oem ; 8vo, full morocco, 
extra gilt sides and backs, 75c. 1820

421 Rogers (Samuel). The Pleasures of 
Memory, with other Poems, with Stothard & 
Westali’s designs ; lOmo, full calf, 50c. 1799

422 Vollilis’s (WOliam) Poetical Works,
with Dr. Johnson’s Life of Collins, Westali’s 
designs ; lOmo, full calf, 50c. 1804

428 Lyttelton's (George Lord) Poetical 
Works, designs by Burney ; lOmo, full calf, 
40c. " 1801

424 Poems, from the Portuguese of Luis 
De Camoens, with Remarks on his Life and 
Writings, Notes, etc., etc, by Lord Viscount 
Strangford, portrait ; ltimo, full calf, 50c.

1808
425 Beattie (James). The Minstrel,

embellished with engravings from the designs 
of Richard Wes all, it. A. ; ltimo, full morocco, 
gilt edges, 75c. 1828

420 Somerville’s (William) Poetical 
Works, with Life ; Cooke's edition, ltimo, full 
calf, illustrated, 50c. N. 1).

427 Select Poetry, chiefly devotional, 
of the reign of Queen Elizabeth ; collected and 
edited for the Parker Society by Edward Farr ;
2 vols., ltimo cloth, 75c. 1845

428 Teller (J. Buchan). The Crimea
and Transcaucasia; being the Narrative of a 
Journey in the Kouliau, Gouria, Georgia, 
Armenia, Ossety, Imeritia, Swaunety, and 
Miugreha, and in the Tuuric Range, with two 
maps and numerous illustrations ; 2 vols., 
royal 8vo, cloth, |8,00. 18711

429 Turkey, by James Baker. M. A., two 
coloured maps ; 8vo, cloth, $1.25.

New York, 1877
480 II, Bel tain Ethvanls. Holidays

iu Eastern France; 8vo, cloth, $1.75. 1879
481 Bridges (Lieut.-Colonel E. K.) Round

the World in Six Mouths ; Hvo cloth, $1.75, 
uncut. 1879

432 Fagan (Louis). The Life of Sir 
Anthony Tanizzi, K. 0. 1!., late principal 
librarian of the British Museum, with an 
etching and other illustration by the author ;
2 vols., 8vo, cloth, $3.00. 1880

433 Sport in Abyssinia ; or, The
March unit Tackazzcr, by the Earl of Mayo, 
illustrated ; post, 8vo., cloth, $1.25. 1870 J

434 Macaulay’s (Lord) Reviews and 
Essays ; post, 8vo, cloth, 75c, new.

Loudon, N. D.
435 4'onstantinopie, A sketch of its

History from its Foundation to its Conquest 
by the Turks in 1453, by the Rev. W. J. 
lirodribb and Walter Bcsuut ; post Hvo, cloth, 
60c. 1879

486 Ilallam’s (Henry) View of the State 1 
of Europe during the Middle Ages ; post 8vo, 
cloth, 75c, new London, N. D.

437 Sullivan (Sir Edward). The Princess 
of India ; An Historical Narrative of the j 
Principal Events from the Invasion of Mah­

moud of Ghizni to that of Nadir Shah, with 
sketcli map of India ; post 8vo, cloth, $1.00.

1875
438 LiltOlielie (John). Travels iu Portu­

gal, illustrated ; Hvo, cloth, 75c. 1875
439 Tytlrr's (Patrick Fraser) History of 

Scotland from the Ascension of Alexander III, 
to the Union; 4 vols., post, 8vo, cloth. $2.50.

Edinburgh, 1804.
440 Benjamin Franklin, Memoirs of 

the Life and Writings of, written by himself 
to a lute period, and continued to the time of 
his death, by his Grandson William Temple 
Franklin, comprising the Private Correspond­
ence and Public Négociations of Dr. Franklin 
and bis Select Political, Philosophical, and 
Miscellaneous Works, published from the 
original manuscripts ; Il vols , 8vo, full calf, 
brown, extra gilt bucks and sides, $7.50, a 
very fine copy, third edition, Henry Colburn,

London,1818
441 Bt'iijamin Franklin. The Com­

plete Works in Philosophy, Politics, and 
Morals of the late Dr. Benjamin Franklin, now 
first collected and arranged, with Memoirs of 
his early life, written by himself. Set olid 
edition, 3 vols., Hvo, full brown calf, extra gilt 
backs, gilt sides, $3,50, Longman A Oo.

London, N. D.
442 Plutarch's Lives, translated from 

the original Greek, with notes critical and 
historical, and a Life of Plutarch by the 
Langliorne's ; 6 vols., Hvo, old calf, $2.25.

1801
443 Plutarch’s Lives- Another copy ; 

1 vol., 8vo, cloth, pp. 748, $1.50, good copy.
Tcgg, 1841

411 Johnson's (Samuel) Dictionary of 
the English Language, in which the words are 
reduced from their originals, and illustrated 
in their different significations by Examples 
from the best writers, to which are prefixed a 
History of the Language and an English Gram­
mar, portrait ; roy. folio, splendidly bound in 
full calf, gilt, $4.50. 1786

445 Robertson's Works, complete ; 11 
vols.. Hvo, full calf, $3,00. good copy. 1787-96

446 Robertson’s History of America,
I first edition ; 2 vols., -Ito, slieep, $2.00. Binding
cracked, 1777

447 Robert son's History of the Reign
of the Emperor Charles V. ; 3 vols., 4to, sheep, 
$1.50 1760

448 Robertson's Historical Disquisition
concerning the Knowledge the Ancient's bad 
of India ; and the progress of Tiade with that 
country, prior to the discovery of the passage 
to it, bv the Cape of Good Hope ; 4to, sheep, 
75c. • 1791

419 Robertson's History of Scotland
during the Reigns of Queen Marv, and of 
King James YI, till the accession to the Crown 
of England, with a review of Scottish History 
previous to that period ; and an appendix con­
taining original papers ; 2 vols., 4to, sheep, 
$1.25, (binding cracked). 1791

450 Bribe. A New Voyage round the
World. Very scarce, a sound copy and almost 
unknown ; folio, old calf, pp. 179, $5.00.

London,1725


